Este documento foi assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora AC BOA VISTA RFB[image: ]
Edição nº 513 – 26 de Agosto de 2016 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Eduardo Bortolotto Filho
 [image: diario oficial executivo]
Página 1 de 2

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 681/2016, Pregão nº 082/2016 – Objeto: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRAS QUE SERÃO UTILIZADAS NA PREMIAÇÃO DO CONCURSO DE QUALIDADE DO CAFÉ DESTE ANO, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao(s) fornecedor(es) Licitante(s), a(s) empresa(s): 01) Thiago Crochiquia 09544851658, CNPJ nº 18.946.583./0001-03, No valor de R$ R$ 4.110,00(quatro mil e, cento e dez reais).
Jacutinga, 26 de Agosto  de 2016.
Rodnei Francisco de Oliveira - Pregoeiro Municipal
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 681/2016, Pregão nº 082/2016 - Objeto: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRAS QUE SERÃO UTILIZADAS NA PREMIAÇÃO DO CONCURSO DE QUALIDADE DO CAFÉ DESTE ANO, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro Municipal e da Comissão de Compras e Licitação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente Processo de Licitação, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, para que produza seus jurídicos efeitos, HOMOLOGO, a(s) empresa(s): 01) Thiago Crochiquia 09544851658, CNPJ nº 18.946.583./0001-03, No valor de R$ R$ 4.110,00(quatro mil e, cento e dez reais).
Jacutinga, 26 de Agosto  de 2016.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES - Prefeito Municipal
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG – CONTRATO - Processo nº 681/2016 – Pregão nº 082/2016 - Objeto: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRAS QUE SERÃO UTILIZADAS NA PREMIAÇÃO DO CONCURSO DE QUALIDADE DO CAFÉ DESTE ANO, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - Empresa(s): 01) Contrato n° 248/2016, Thiago Crochiquia 09544851658, CNPJ nº 18.946.583./0001-03, No valor de R$ R$ 4.110,00(quatro mil e, cento e dez reais) - Data Ass.: 26.08.2016 - Prazo: 31.12.2016 (vigência) – Ficha Orçamentária (253) 020703 201220008 2.032 339031.
Jacutinga, 26 de Agosto  de 2016.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES - Prefeito Municipal
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 732/2015, Pregão 103/2015. Termo Aditivo n.º 1 ao Contrato n.º 536/2015. Contratante: Município de Jacutinga-MG. Contratada: Cooperativa Agropecuária de Jacutinga Ltda. Objeto: Aquisição de Gasolina para Veículos – Revisão Contratual – Adere-se ao valor contratual originário o valor de R$ 1.206,50 (Um Mil Duzentos e Seis Reais e Cinquenta Centavos). Dotação orçamentária 222; 252; 416; 116; 139; 18; 181; 211; 269; 270; 286; 291; 322; 402; 415; 430; 443; 468; 489; 6. Fundamento Legal: Art. 65, II, d da Lei nº 8.666/93 e Art. 37, XXI da CF/88. Data: 25-08-2016. Noé Francisco Rodrigues – Prefeito Municipal.

[image: diario oficial legislativo]

[bookmark: _GoBack]  [image: diario oficial terceiros]

image2.jpeg
@Pnblicaqﬁes do Executivo

image3.jpeg
Publicagdes do Legislativo

image4.jpeg
@Pubumgsm de terceiros

image1.jpeg
# Diario Oficial Eletroénico do

2mzs® Municipio de Jacutinga / MG